KRAJSKY POHAR 2023 - jarni ¢ast

Poradatel:

Misto a datum konani:

Termin prihlasek:

Informace:

Startuji a startovné:

TJ Lokomotiva Trutnov — oddil plavani

1. kolo: 16.03.2023 Ctvrtek Trutnov
rozplavani 16:00  zavod 16:30-20:00

2. kolo: 30.03.2023 Gtvrtek Trutnov
rozplavani 16:00  zavod 16:30-20:00

1. kolo: 14.03.2022 22:00 atery

2. kolo: 28.03.2022 22:00 utery

Prihlasky on-line CSPS.
Prihlasky zaslané v jiném tvaru a formatu nebudou prijaty.

603 828 272 bren@lokotrutnov.cz
603 485 751 pphome@seznam.cz

Mgr. Bferi Tomas
Ing. Pokorny Pavel

zavodnici oddili Kralovéhradeckého kraje — startovné - 80K¢/start
Poradatel si vyhrazuje pravo nepfijmout vSechny pfihlaSené z kapacitnich
davodu a zarfadit své zavodniky bez ohledu na pfihlaSeny €as a to i do
disciplin, které nebyly pro danou kategorii vypsany.

Kategorie a omezeni startu:
A 2008 a starsi

B B1:2009-2010 B2:2011-2012 B3:2013

C 2014 a mladsi
D 2015 a mladsi
Nesmi byt poruSeno ustanoveni o zavodéni mladeze.

Rozpis disciplin:

1. kolo
25VZ
25VZ
507
507
50 M
50 M
100 VZ
100 VZ
. 200Z
10.200 Z
11.100 P
12.100 P
13.200 PZ
14.200 PZ
15.100 M
16.100 M
17.400 VZ
18.400 VZ

©ONDOAWN =

Odhlasky:

muzi D
zeny D
muzi A,B,C
zeny A,B,C
muzi A,B
Zzeny AB
muzi A,B,C
Zzeny A,B,C
muzi A,B
Zzeny AB
muzi A,B,C
Zzeny A,B,C
muzi A,B
Zzeny AB
muzi A,B
Zzeny AB
muzi A,B
Zzeny AB

bez omezeni
3 starty

2 starty

1 start (25 VZ2)

2. kolo

1. 25VZ muzi D

2. 25VZ Zzeny D

3. 50VZ muzi A,B,C
4. 50VZ zeny AB,C
5. 50P muzi A,B,C
6. 50 P zeny AB,C
7. 200 M muzi A,B
8. 200 M zeny AB
9. 100 Z muzi A,B,C
10.100 Z zeny A,B,C
11.200 P muzi A,B
12.200 P zeny AB
13.100 PZ muzi A,B,C
14.100 PZ zeny AB,C
15.200 VZ muzi A,B
16.200 VZ zeny AB
17.400 PZ muzi A,B
18.400 PZ zeny AB

Nejpozdé&ji den pred zavody do 20:00 on-line CSPS (doméci na pphome@seznam.cz)
Za v terminu neodhlasené zavodniky a starty bude nutno uhradit startovné !

Soutéze se konaji s finan¢ni podporou Mésta Trutnova



